
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 13.12.2023                                                                                                                      6325 

 

 

 

 

 

 
 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 

решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.08.2015г. №25 «Об 

утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных унитарных 

предприятий Миасского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.     Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского 

округа от 01.03.2016 г. № 1103 «Об утверждении Положения «Об оплате труда и 

премировании работников муниципального унитарного предприятия «Расчетный центр» 

Миасского городского округа», в приложении к вышеуказанному постановлению 

Администрации Миасского городского округа: 

1.1.  В подпункте 2 пункта 10 раздела II  Положения «Об оплате труда и 

премировании работников муниципального унитарного предприятия «Расчетный центр» 

Миасского городского округа» слова «в размере 14,68» заменить на слова: «в размере не 

более 15,00». 

1.2. Приложение 3 к Положению «Об оплате труда и премировании работников 

муниципального унитарного предприятия  «Расчетный центр» Миасского городского 

округа» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению. 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского 

округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и направить настоящее 

постановление с приложениями в полном объеме для опубликования в сетевом издании 

средства массовой информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.23г. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по городскому хозяйству и капитальному строительству). 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                      Е.В. Ковальчук 

 

 

 
 

                                                                                                               

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа от 

01.03.2016 г. № 1103 «Об утверждении Положения «Об оплате труда и премировании 

работников муниципального унитарного предприятия  

«Расчетный центр» Миасского городского округа» 



                                                                                                              Приложение    

к Постановлению Администрации МГО  

от 13.12.2023 № 6325 

 

 

Приложение 3к Положению об оплате труда и  премировании работников   

МУП «Расчетный центр» МГО: 
 

 

Перечень должностей  руководителей, специалистов и служащих МУП «Расчетный центр» 

МГО, не включенных в профессиональные квалификационные группы,  утвержденные 

приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации  от 

29 мая 2008г. №247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп 

общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» 

 
 

Наименование должности   

Начальник расчетного отдела 

Заместитель начальника расчетного отдела 

Начальник сектора правового обеспечения 

Начальник сектора по заключению договоров и закупочной деятельности  

Начальник службы (курьерской доставки) 

Начальник отдела по организационной, кадровой работе и паспортному учету 

Начальник расчетно-информационного отдела 

Заместитель начальника расчетно-информационного отдела 

Начальник юридического отдела 

Специалист 

Специалист I категории 

Специалист II категории 

 

 

 

 

 

 

 


